
             MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO - Jazda Indywidualna na Czas

                                                                                       SUPRAŚL 21.05.2017r.
Organizator:    Podlaski Okręgowy Związek Kolarski; Podlaska Federacja Sportu, UKS"WYGODA" Białystok

KLASYFIKACJA KOOCOWA OPEN kat. Żak, Żaczka, Młodzik, Młodziczka, Juniorka Młodsza

dystans:  8 km                                                                                                                   przeciętna zwycięzcy wyścigu :  34,98 km/h

Mc. Mc.K Nr.St. UCI ID Rok Nazwisko Imię Klub Kat. Czas R/Czasu

1 1 80 100 592 405 10 2003 KOSZYKOWSKI Michał UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK Mł 13:43,24

2 2 61 SZKÓŁKA KOLARSKA 2004 BAŁDYGA Dawid LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC Mł 13:49,96 0:06,72

3 1 68 SZKÓŁKA KOLARSKA 2004 SZCZEPAOSKA Wiktoria LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC MłK 14:25,59 0:42,35

4 1 76 100 592 421 26 2001 JAROSZ Anna UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK JMłK 14:39,46 0:56,22

5 3 63 SZKÓŁKA KOLARSKA 2004 WIĘCZKOWSKI Paweł LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC Mł 14:42,22 0:58,98

6 2 66 SZKÓŁKA KOLARSKA 2003 SZCZEPAOSKA Nikola LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC MłK 14:43,96 1:00,72

7 3 67 SZKÓŁKA KOLARSKA 2003 PRUSIOSKA Sara LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC MłK 14:46,56 1:03,32

8 4 82 SZKÓŁKA KOLARSKA 2004 STRUCZEWSKI Radosław SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ Mł 14:48,26 1:05,02

9 5 78 100 592 413 18 2003 DĄBROWSKI Gabriel UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK Mł 14:52,48 1:09,24

10 6 83 100 594 460 28 2003 DOWGIERT Szymon SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ Mł 14:55,83 1:12,59

11 7 60 100 555 442 04 2003 CHODAO Piotr LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC Mł 15:28,60 1:45,36

12 4 65 SZKÓŁKA KOLARSKA 2004 WÓJCICKA Wiktoria LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC MłK 15:53,16 2:09,92

13 5 70 100 598 031 10 2004 TAUDUL Patrycja UKS "FENIKS" W KRYNKACH MłK 15:58,87 2:15,63

14 8 86 SZKÓŁKA KOLARSKA 2004 MIRONIUK Michał UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK Mł 16:19,26 2:36,02

15 9 75 SZKÓŁKA KOLARSKA 2003 POTAŚ Paweł SZKÓŁKA KOLARSKA "UKS WYGODA" Mł 16:49,63 3:06,39

16 1 71 SZKÓŁKA KOLARSKA 2007 KAŹMIEROWSKI Jan SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ Ż 16:50,23 3:06,99

17 10 73 SZKÓŁKA KOLARSKA 2004 KONCEWICZ Olaf SZKÓŁKA KOLARSKA OGRODNICZKI Mł 16:52,12 3:08,88

18 6 69 100 598 008 84 2004 JÓZEFOWICZ Wiktoria UKS "FENIKS" W KRYNKACH MłK 17:35,15 3:51,91

19 2 74 SZKÓŁKA KOLARSKA 2005 MALISZ Filip SZKÓŁKA KOLARSKA OGRODNICZKI Ż 17:36,21 3:52,97

20 3 87 SZKÓŁKA KOLARSKA 2005 OSTASZEWSKI Adam SZKÓLKA KOLARSKA "UKS WYGODA" Ż 20:08,52 6:25,28

21 1 85 SZKÓŁKA KOLARSKA 2005 FILIPCZUK Julia SZKÓŁKA KOLARSKA OGRODNICZKI ŻK 21:48,25 8:05,01

22 2 72 SZKÓŁKA KOLARSKA 2005 SOKÓLSKA Dominika SZKÓŁKA KOLARSKA OGRODNICZKI ŻK 24:24,62 10:41,38

23 3 84 SZKÓŁKA KOLARSKA 2007 MASŁOWSKA Izabela SZKÓLKA KOLARSKA "UKS WYGODA" ŻK 27:01,27 13:18,03

77 100 604 111 76 2003 WIŚNIEWSKI Przemysław UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK Mł DNS

81 SZKÓŁKA KOLARSKA 2005 STRUCZEWSKI Piotr SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ Ż DNS

Do wyścigu  zgłoszono zawodników/czek - 25,  wystartowało 23,  ukooczyło 23.

KLASYFIKACJA KOOCOWA  kat. ŻACZKA
dystans:  8 km                                                                                                                  przeciętna zwycięzcy kat.  :     22,01  km/h

Mc. Nr.St. UCI ID Rok Nazwisko Imię Klub Czas R/Czasu

1 85 SZKÓŁKA KOLARSKA 2005 FILIPCZUK Julia SZKÓŁKA KOLARSKA OGRODNICZKI 21:48,25

2 72 SZKÓŁKA KOLARSKA 2005 SOKÓLSKA Dominika SZKÓŁKA KOLARSKA OGRODNICZKI 24:24,62 2:36,37

3 84 SZKÓŁKA KOLARSKA 2007 MASŁOWSKA Izabela SZKÓŁKA KOLARSKA UKS WYGODA BIAŁ. 27:01,27 5:13,02

KLASYFIKACJA KOOCOWA  kat. ŻAK
dystans :   8  km                                                                                                               przeciętna zwycięzcy kat.  :    28,51  km/h

Mc. Nr.St. UCI ID Rok Nazwisko Imię Klub Czas R/Czasu

1 71 SZKÓŁKA KOLARSKA 2007 KAŹMIEROWSKI Jan SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 16:50,23

2 74 SZKÓŁKA KOLARSKA 2005 MALISZ Filip SZKÓŁKA KOLARSKA OGRODNICZKI 17:36,21 0:45,98

3 87 SZKÓŁKA KOLARSKA 2005 OSTASZEWSKI Adam SZKÓŁKA KOLARSKA UKS "WYGODA " 20:08,52 3:18,29

KLASYFIKACJA KOOCOWA  kat. MŁODZICZKA
dystans :  8  km                                                                                                                przeciętna zwycięzcy  kat.  :   33,27  km/h

Mc. Nr.St. UCI ID Rok Nazwisko Imię Klub Czas R/Czasu

1 68 SZKÓŁKA KOLARSKA 2004 SZCZEPAOSKA Wiktoria LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC 14:25,59

2 66 SZKÓŁKA KOLARSKA 2003 SZCZEPAOSKA Nikola LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC 14:43,96 0:18,37

3 67 SZKÓŁKA KOLARSKA 2003 PRUSIOSKA Sara LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC 14:46,56 0:20,97

4 65 SZKÓŁKA KOLARSKA 2004 WÓJCICKA Wiktoria LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC 15:53,16 1:27,57

5 70 100 598 031 10 2004 TAUDUL Patrycja UKS "FENIKS" W KRYNKACH 15:58,87 1:33,28

6 69 100 598 008 84 2004 JÓZEFOWICZ Wiktoria UKS "FENIKS" W KRYNKACH 17:35,15 3:09,56
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Organizator:    Podlaski Okręgowy Związek Kolarski; Podlaska Federacja Sportu, UKS"WYGODA" Białystok

KLASYFIKACJA KOOCOWA kat. MŁODZIK
dystans :  8  km                                                                                                                przeciętna zwycięzcy  kat.  :   34,98  km/h

Mc. Nr.St. UCI ID Rok Nazwisko Imię Klub Czas R/Czasu

1 80 100 592 405 10 2003 KOSZYKOWSKI Michał UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 13:43,24

2 61 SZKÓŁKA KOLARSKA 2004 BAŁDYGA Dawid LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC 13:49,96 0:06,72

3 63 SZKÓŁKA KOLARSKA 2004 WIĘCZKOWSKI Paweł LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC 14:42,22 0:58,98

4 82 SZKÓŁKA KOLARSKA 2004 STRUCZEWSKI Radosław SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 14:48,26 1:05,02

5 78 100 592 413 18 2003 DĄBROWSKI Gabriel UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 14:52,48 1:09,24

6 83 100 594 460 28 2003 DOWGIERT Szymon SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 14:55,83 1:12,59

7 60 100 555 442 04 2003 CHODAO Piotr LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC 15:28,60 1:45,36

8 86 SZKÓŁKA KOLARSKA 2004 MIRONIUK Michał UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 16:19,26 2:36,02

9 75 SZKÓŁKA KOLARSKA 2003 POTAŚ Paweł SZKÓŁKA KOLARSKA " UKS WYGODA" 16:49,63 3:06,39

10 73 SZKÓŁKA KOLARSKA 2004 KONCEWICZ Olaf SZKÓŁKA KOLARSKA OGRODNICZKI 16:52,12 3:08,88

77 100 604 111 76 2003 WIŚNIEWSKI Przemysław UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK DNS

KLASYFIKACJA KOOCOWA kat.  JUNIORKA MŁODSZA
dystans :  8  km                                                                                                                przeciętna zwycięzcy  kat.  :   32,75  km/h

Mc. Nr.St. UCI ID Rok Nazwisko Imię Klub Czas R/Czasu

1 76 100 592 421 26 2001 JAROSZ Anna UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 14:39,46

KLASYFIKACJA KOOCOWA  OPEN  kat.  Junior Młodszy, Junior, Kobiety Open, Masters, Elita,  Amator

dystans :  10  km przeciętna zwycięzcy : 41,55 km/h

Mc. McK Nr.St. UCI ID Rok Nazwisko Imię Klub Kat. Czas R/Czasu

1 1 16 100 142 462 50 1997 MUŚKO Patryk UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK E 14:26,34

2 1 1 100 594 469 37 1982 SKIBKO Tomasz CORRADO BIAŁYSTOK Mas 14:37,23 0:10,89

3 1 4 100 499 273 95 2000 BOJARCZAK Dawid UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK J 14:52,65 0:26,31

4 2 2 100 594 463 31 1985 ODYNIEC Marek CORRADO BIAŁYSTOK Mas 14:59,48 0:33,14

5 3 3 100 621 613 21 1974 BOJARCZAK Michał BLISKA TEAM Mas 15:05,98 0:39,64

6 2 20 100 594 458 26 2000 KONDRAT Dawid SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ J 15:07,80 0:41,46

7 3 23 100 155 600 93 1999 KRYSIEWICZ Piotr UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK J 15:15,40 0:49,06

8 1 15 100 555 883 57 2002 POMIAN Szymon UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK JMł 15:31,76 1:05,42

9 4 5 100 596 309 34 1999 MARKOWSKI Kacper UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK J 15:36,45 1:10,11

10 5 14 100 596 300 25 2000 PASZKO Piotr UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK J 15:39,30 1:12,96

11 1 13 AMATOR 1984 KOWALKOWSKI Rafał SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ A 16:12,73 1:46,39

12 6 17 100 488 874 75 2000 NIEWIAROWSKI Jakub UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK J 16:22,70 1:56,36

13 7 18 100 594 453 21 1999 GREŚ Ernest SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ J 16:25,25 1:58,91

14 2 24 AMATOR 1982 MAŁOO Adam SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ A 16:25,31 1:58,97

15 8 19 100 594 447 15 1999 MOZOLEWSKI Jakub SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ J 16:25,52 1:59,18

16 3 12 AMATOR 1990 BYKOWSKI Mariusz SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ A 16:38,53 2:12,19

17 4 7 AMATOR 1979 PIOTROWSKI Paweł PELETON BIAŁYSTOK A 16:40,27 2:13,93

18 2 21 100 594 454 22 2001 REDKO Marcin SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ JMł 16:44,28 2:17,94

19 5 22 AMATOR 1971 PILICHOWSKI Wojciech GSZR  BIAŁYSTOK A 16:48,58 2:22,24

20 6 8 AMATOR 1948 ŁAPUD Edmund GSZR  BIAŁYSTOK A 18:00,54 3:34,20

21 7 6 AMATOR 1970 DUSZYOSKI Jacek PELETON BIAŁYSTOK A 18:03,45 3:37,11

22 1 10 100 608 932 47 2000 STED Eliza OSIR SOKOŁÓW PODLASKI KO 18:10,55 3:44,21

23 8 25 AMATOR 1983 GIEŁDA Karol SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ A 18:22,63 3:56,29

24 2 9 100 608 930 45 2000 PANUFNIK Aleksandra OSIR SOKOŁÓW PODLASKI KO 19:52,88 5:26,54

Do wyścigu  zgłoszono zawodników/czek  24,  wystartowało  24,  ukooczyło  24.
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Organizator:    Podlaski Okręgowy Związek Kolarski; Podlaska Federacja Sportu, UKS"WYGODA" Białystok

KLASYFIKACJA  KOOCOWA  kat. Elita 
dystans :   10  km                                                                                                             przeciętna zwycięzcy kat.  :        41,55  km/h

Mc. Nr.St. UCI ID Rok Nazwisko Imię Klub Czas R/Czasu

1 16 100 142 462 50 1997 MUŚKO Patryk UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 14:26,34

KLASYFIKACJA  KOOCOWA  kat. Masters 
dystans   10  km                                                                                                               przeciętna  zwycięzcy  kat.  :       41,04  km/h

Mc. Nr.St. UCI ID Rok Nazwisko Imię Klub Czas R/Czasu

1 1 100 594 469 37 1982 SKIBKO Tomasz CORRADO BIAŁYSTOK 14:37,23

2 2 100 594 463 31 1985 ODYNIEC Marek CORRADO BIAŁYSTOK 14:59,48 0:22,25

3 3 100 621 613 21 1974 BOJARCZAK Michał BLISKA TEAM 15:05,98 0:28,75

KLASYFIKACJA  KOOCOWA   kat.  Junior
dystans :  10  km                                                                                                              przeciętna  zwycięzcy  kat.  :       40,33  km/h

Mc. Nr.St. UCI ID Rok Nazwisko Imię Klub Czas R/Czasu

1 4 100 499 273 95 2000 BOJARCZAK Dawid UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 14:52,65

2 20 100 594 458 26 2000 KONDRAT Dawid SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 15:07,80 0:15,15

3 23 100 155 600 93 1999 KRYSIEWICZ Piotr UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 15:15,40 0:22,75

4 5 100 596 309 34 1999 MARKOWSKI Kacper UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 15:36,45 0:43,80

5 14 100 596 300 25 2000 PASZKO Piotr UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 15:39,30 0:46,65

6 17 100 488 874 75 2000 NIEWIAROWSKI Jakub UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 16:22,70 1:30,05

7 18 100 594 453 21 1999 GREŚ Ernest SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 16:25,25 1:32,60

8 19 100 594 447 15 1999 MOZOLEWSKI Jakub SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 16:25,52 1:32,87

KLASYFIKACJA  KOOCOWA  kat.  Kobiety Open
dystans  10  km                                                                                                                 przeciętna  zwycięzcy  kat.   :    33,01  km/h

Mc. Nr.St. UCI ID Rok Nazwisko Imię Klub Czas R/Czasu

1 10 100 608 932 47 2000 STED Eliza OSIR SOKOŁÓW PODLASKI 18:10,55

2 9 100 608 930 45 2000 PANUFNIK Aleksandra OSIR SOKOŁÓW PODLASKI 19:52,88 1:42,33

KLASYFIKACJA  KOOCOWA  kat.  Junior Młodszy
dystans :   10 km                                                                                                              przeciętna zwycięzcy  kat.   :   38,64   km/h

Mc. Nr.St. UCI ID Rok Nazwisko Imię Klub Czas R/Czasu

1 15 100 555 883 57 2002 POMIAN Szymon UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 15:31,76

2 21 100 594 454 22 2001 REDKO Marcin SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 16:44,28 1:12,52

KLASYFIKACJA  KOOCOWA  kat.  Amator
dystans :   10  km                                                                                                              przeciętna zwycięzcy  kat.  :    37,01  km/h

Mc. Nr.St. UCI ID Rok Nazwisko Imię Klub Czas R/Czasu

1 13 AMATOR 1984 KOWALKOWSKI Rafał SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 16:12,73

2 24 AMATOR 1982 MAŁOO Adam SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 16:25,31 0:12,58

3 12 AMATOR 1990 BYKOWSKI Mariusz SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 16:38,53 0:25,80

4 7 AMATOR 1979 PIOTROWSKI Paweł PELETON BIAŁYSTOK 16:40,27 0:27,54

5 22 AMATOR 1971 PILICHOWSKI Wojciech GSZR  BIAŁYSTOK 16:48,58 0:35,85

6 8 AMATOR 1948 ŁAPUD Edmund GSZR  BIAŁYSTOK 18:00,54 1:47,81

7 6 AMATOR 1970 DUSZYOSKI Jacek PELETON BIAŁYSTOK 18:03,45 1:50,72

8 25 AMATOR 1983 GIEŁDA Karol SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 18:22,63 2:09,90


